AVISO DE SUSPENSÃO
CREDENCIAMENTO Nº 001/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO N. º 16206/2024
O Município de Mococa torna público aos interessados que se encontra SUSPENSO “SINE DIE”, o Chamamento Público de Credenciamento que objetiva contratação de empresas especializadas na administração, gerenciamento, emissão, distribuição e fornecimento de cartões de Vale Alimentação eletrônico, magnético ou de similar tecnologia, equipado com microprocessador com chip eletrônico de segurança, com recargas mensais, destinados a compor a assistência nutricional aos servidores municipais da Prefeitura Municipal de Mococa, com taxa de administração a custo zero
A decisão pela suspensão ocorreu em virtude da determinação exarada pelo TCE-SP nos autos da representação referente ao processo TC-024947.989.24-0. Informamos que. o processo de Chamamento Público ficará suspenso até que seja proferida decisão de mérito acerca da representação apresentada. Informações pelo e-mail: licitacao.cpl@mococa.sp.gov.br
Mococa, 12 de dezembro de 2024.
Leandro José da Rocha Pichotano
Agente de Contratação